РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2019 № 6
с. Саянское

О внесении изменений в постановление администрации от 20.12.2017 № 68 «О создании комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Саянского муниципального образования, утвержденными решением Думы Саянского муниципального образования от 29.10.2013 № 21 (с изменениями от 27.12.2018 № 76), статьями 6, 17, 24, 42 Устава Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Саянского муниципального образования от 20.12.2017 № 68 «О создании комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования», следующие изменения:
- приложение 1 «Состав комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту администрации Саянского муниципального образования (Г.А. Ивановская):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о дате внесения в него изменений настоящим постановлением
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Саянского муниципального образования А.Н. Андреева.

Глава Саянского
муниципального образования						           А.Н. Андреев

Приложение
к постановлению администрации Саянского муниципального образования от 10.01.2019 № 6

Приложение 1
к постановлению администрации Саянского муниципального образования от 20.12.2017 № 68

Состав
комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования

Председатель комиссии - Андреев Александр Николаевич – глава Саянского муниципального образования;
Секретарь комиссии - Ивановская Галина Александровна – главный специалист администрации Саянского муниципального образования.

Члены комиссии:
Сизых Наталья Александровна – специалист I категории администрации Саянского муниципального образования;
Пежемская Владлена Борисовна – Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Черемховского районного муниципального образования (по согласованию);
Сазонова Надежда Михайловна – начальник отдела архитектуры строительства и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Черемховского районного муниципального образования (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Шадбетова Валентина Владимировна – депутат Думы Саянского муниципального образования;